
Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

44. Oberwiler Nachwuchsschwingertag
Schulhaus Wiesental, 6340 Baar / hinter Waldmannhalle, 17.07.2021

Oberwil-Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 07.05.2024 22:56 Seite 1/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

Jahrgang 2012-2013
1 20.00  ++ Meier Andri (2012), S Unterägeri ZG Aegerital
2a 19.75  ++ Zürcher Levin (2012), S Unterägeri ZG Zug und Umgebung
2b 19.75  ++ Steiner Nico (2012), S Siebnen SZ March-Höfe
2c 19.75  ++ Gisler Silvan (2012), S Ibach SZ am Mythen
2d 19.75  ++ Benz Nando (2013) Schwyz SZ am Mythen
2e 19.75  ++ Achermann Flavian (2012), S Büren NW ONSV Nidwalden
3a 19.50  ++ Kündig Remo (2012) Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
3b 19.50  ++ Kälin Patrick (2012), T Schönenberg ZH SZ Einsiedeln
4a 18.75  -+ Kündig Lukas (2012) Ibach SZ am Mythen
4b 18.75  -+ Blattmann Patrick (2012) Menzingen ZG Aegerital
4c 18.75  -+ Appert André (2012) Ingenbohl SZ am Mythen
4d 18.75  o+ Arnold Patrik (2012), S Weggis SZ Küssnacht
5a 18.50  +- Suter Arno (2012) Ingenbohl SZ am Mythen
5b 18.50  +- Huwyler Liam (2012) Attinghausen UR Attinghausen
5c 18.50  +o Waser Armin (2012), S Greppen SZ Küssnacht
5d 18.50  +o Tschümperlin Silvan (2012) Schwyz SZ am Mythen
5e 18.50  o+ Stachel Remo (2013), S Feusisberg SZ March-Höfe
5f 18.50  +o Reichmuth Mario (2013) Seewen SZ SZ am Mythen
5g 18.50  o+ Herger Hannes (2013), S Attinghausen UR Attinghausen
5h 18.50  o+ Gisler Moritz (2013), S Schattdorf UR Schattdorf
5 i 18.50  o+ Bucher Levin (2012), S Cham ZG Cham-Ennetsee
5j 18.50  +o Arnold Aurel (2012), S Bürglen UR UR Bürglen
6a 18.25  o+ Ulrich Joel (2012) Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
6b 18.25  o+ Iten Finn (2012), S Arth SZ Rigiverband
6c 18.25  +o Föhn Dario (2013), S Sattel SZ am Mythen
6d 18.25  o+ Bussmann Patrick (2012), S Unterägeri ZG Oberwil-Zug
6e 18.25  +o Birchler Florian (2013), S Willerzell SZ Einsiedeln
6f 18.25  +o Arnold Leon (2012), S Bürglen UR UR Bürglen
7 17.75  -- Filipazzi Leandro (2012) Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
8 17.50  o- Inderbitzin Lenny (2012), S Arth SZ Rigiverband
9a 17.25  -o Gisler Samuel (2012), S Schattdorf UR Schattdorf
9b 17.25  -o Föhn Elias (2012) Muotathal SZ Muotathal
9c 17.25  oo Späni Kilian (2012), S Schindellegi SZ March-Höfe
9d 17.25  oo Betschart Cyrill (2012), S Greppen SZ Küssnacht

10a 17.00  oo Zurfluh Nik (2013), S Attinghausen UR Attinghausen
10b 17.00  oo Stadelmann Tom (2013), S Rifferswil ZG Zug und Umgebung
10c 17.00  oo Schicker Nino (2013) Cham ZG Cham-Ennetsee
10d 17.00  oo Käslin Fynn (2012), S Beckenried ONSV Beckenried
10e 17.00  oo Iten Sämi (2012) Unterägeri ZG Aegerital
10f 17.00  oo Hediger Bruce (2012), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
10g 17.00  oo Berweger Andrin (2013), S Uerzlikon ZG Zug und Umgebung

Jahrgang 2010-2011
1a 20.00  ++ Steinauer Jonas (2011), S Willerzell SZ Einsiedeln
1b 20.00  ++ Schelbert Maurus (2010), S Muotathal SZ Muotathal
1c 20.00  ++ Auf der Maur Jonas (2010), S Ingenbohl SZ am Mythen
2a 19.75  ++ Staub Kevin (2011), S Unterägeri ZG Aegerital
2b 19.75  ++ Laimbacher Cornel (2010), S Schwyz SZ am Mythen
2c 19.75  ++ Kündig Florian (2010), S Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
2d 19.75  ++ Kälin Manuel (2011), S Schwyz SZ am Mythen
2e 19.75  ++ Inderbitzin Tobias (2010), T Arth SZ Rigiverband



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

44. Oberwiler Nachwuchsschwingertag
Schulhaus Wiesental, 6340 Baar / hinter Waldmannhalle, 17.07.2021

Oberwil-Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 07.05.2024 22:56 Seite 2/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
2f 19.75  ++ Baumgartner Marvin (2010), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
2g 19.75  ++ Auf der Maur Damian (2010), S Seewen SZ SZ am Mythen
3a 19.50  ++ Zimmermann Luis (2010), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
3b 19.50  ++ Zaugg Andrin (2010), S Schübelbach SZ March-Höfe
3c 19.50  ++ Suter Max (2010), S Ingenbohl SZ am Mythen
3d 19.50  ++ Steiner Mathias (2010), S Alpthal SZ Einsiedeln
4a 18.50  o+ Zurfluh Jonas (2010), S Arth SZ Rigiverband
4b 18.50  o+ Weiss David (2011), S Zugerberg ZG Oberwil-Zug
4c 18.50  o+ Stachel Ronny (2011), S Feusisberg SZ March-Höfe
4d 18.50  +o Röthlin Jonas (2011), S Udligenswil SZ Küssnacht
4e 18.50  +o Nauer Michael (2011), S Schindellegi SZ March-Höfe
4f 18.50  o+ Linggi Mathias (2010), S Oberarth SZ Rigiverband
4g 18.50  +o Köpfli Quirin (2011), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
4h 18.50  +o Inderbitzin Lukas (2011), T Arth SZ Rigiverband
4i 18.50  +o Huwyler Noe (2010) Attinghausen UR Attinghausen
4j 18.50  o+ Herzog Silvan (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
4k 18.50  o+ Hasler Oliver (2010), S Schübelbach SZ March-Höfe
4l 18.50  o+ Gisler Lukas (2010), T Altdorf UR UR Bürglen
4m 18.50  o+ Gisler Kilian (2010), S Schattdorf UR Schattdorf
4n 18.50  +o Föhn Claudio (2010), S Muotathal SZ Muotathal
4o 18.50  o+ Burch Damian (2010) Giswil ONSV Giswil
4p 18.50  o+ Barmettler Silvan (2010), S Ennetmoos ONSV Nidwalden
4q 18.50  o+ Arnold Ivo (2011), S Schattdorf UR Schattdorf
4r 18.50  o+ Achermann Robin (2010), S Büren NW ONSV Nidwalden
5a 18.25  +o Waser Silvan (2010), S Greppen SZ Küssnacht
5b 18.25  +o Steinauer Silvan (2010), S Willerzell SZ Einsiedeln
5c 18.25  +o Reichmuth Marcel (2011), S Seewen SZ SZ am Mythen
5d 18.25  +o Reichlin Franz (2010), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
5e 18.25  +o Iten Mirco (2010), S Arth SZ Rigiverband
5f 18.25  +o Erni Livio (2010), S Ibach SZ am Mythen
5g 18.25  o+ Birrer Kilian (2010), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
5h 18.25  +o Arnold Silvan (2010), S Weggis SZ Küssnacht
5i 18.25  o+ Arnold Florian (2010), S Unterschächen UR Bürglen
6a 17.50  -o Föhn Hendrik (2011), S Muotathal SZ Muotathal
6b 17.50  o- Blattmann Livio (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
7a 17.25  -o Sidler Lukas (2011) Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
7b 17.25  o- Deck Lukas (2010), S Steinen SZ am Mythen
7c 17.25  oo Iten Kilian (2011), S Rothenthurm ZG Aegerital
8a 17.00  oo Woger Ben (2011) Maschwanden ZG Cham-Ennetsee
8b 17.00  oo Meier Severin (2010) Alosen ZG Aegerital
8c 17.00  oo Meier Adrian (2011) Alosen ZG Aegerital
8d 17.00  oo Iten Urs (2011), S Unterägeri ZG Aegerital
8e 17.00  oo Hegner Simon (2010), S Cham ZG Cham-Ennetsee
8f 17.00  oo Bucher Janik (2010) Cham ZG Cham-Ennetsee
8g 17.00  oo Blattmann Ivan (2010) Menzingen ZG Aegerital
8h 17.00  oo Berchtold Hannes (2011), S Giswil ONSV Giswil
8 i 17.00  oo Baumgartner Elias (2010), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
8j 17.00  oo Amstad Michael (2011), S Beckenried ONSV Beckenried
8k 17.00  oo Allemann Kilian (2011), S Beckenried ONSV Beckenried

Jahrgang 2008-2009
1a 20.00  ++ Reichmuth Andre (2009), S Seewen SZ SZ am Mythen
1b 20.00  ++ Abgottspon Mattia (2009), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
2a 19.75  ++ Suter Colin (2009), S Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
2b 19.75  ++ Steiner Daniel (2008), S Alpthal SZ Einsiedeln
2c 19.75  ++ Föhn Mauro (2008), S Sattel SZ am Mythen
2d 19.75  ++ Föhn Franco (2009), S Sattel SZ am Mythen



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

44. Oberwiler Nachwuchsschwingertag
Schulhaus Wiesental, 6340 Baar / hinter Waldmannhalle, 17.07.2021

Oberwil-Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 07.05.2024 22:56 Seite 3/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
2e 19.75  ++ Epp Severin (2008), T Attinghausen UR Attinghausen
3a 19.50  ++ Näpflin Andreas (2009), S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
3b 19.50  ++ Epp Fabian (2009), S Giswil ONSV Giswil
3c 19.50  ++ Deck Ramon (2008), S Seewen SZ SZ am Mythen
3d 19.50  ++ Bissig Tobias (2008), S Schattdorf UR Schattdorf
4 19.00  +- Steiner Jonas (2008), S Siebnen SZ March-Höfe
5a 18.75  +- Meister Thomas (2008), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
5b 18.75  -+ Kälin Remo (2008), T Schönenberg ZH SZ Einsiedeln
5c 18.75  o+ Büeler Ronny (2008), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
6a 18.50  -+ Arnold Janis (2008), S Schattdorf UR Schattdorf
6b 18.50  +o Zurfluh Jann (2008), S Altdorf UR UR Attinghausen
6c 18.50  o+ Wyrsch Simon (2008), S Attinghausen UR Attinghausen
6d 18.50  +o Suter Roman (2009), S Muotathal SZ Muotathal
6e 18.50  o+ Styger Cyrill (2009), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
6f 18.50  o+ Ott Marcel (2009), S Sattel SZ am Mythen
6g 18.50  +o Müller Roman (2009), S Wilen b. Wollerau SZ March-Höfe
6h 18.50  +o Gisler Silvan (2009), S Rothenthurm SZ am Mythen
6i 18.50  +o Favata Gianluca (2009), S Ried (Muotathal) SZ Muotathal
6 j 18.50  +o Betschart Paul (2009), S Muotathal SZ Muotathal
6k 18.50  +o Betschart Noah (2008), S Illgau SZ Muotathal
6 l 18.50  o+ Allemann Luc (2008), T Beckenried ONSV Beckenried
7a 18.25  o+ Stadelmann Tino (2008), S Rifferswil ZG Zug und Umgebung
7b 18.25  o+ Schuler Sven (2009), S Bürglen UR UR Bürglen
7c 18.25  +o Odermatt Luke (2008), S Buochs ONSV Nidwalden
7d 18.25  +o Mathis Andrin (2008), S Dallenwil ONSV Nidwalden
7e 18.25  +o Krieg Cyrill (2009), T Buttikon SZ SZ March-Höfe
7f 18.25  +o Kempf Laurin (2008), S Unterschächen UR Bürglen
7g 18.25  o+ Horath Adrian (2008), S Alpthal SZ Einsiedeln
7h 18.25  o+ Baumgartner Remi (2008) Hünenberg See ZG Cham-Ennetsee
7i 18.25  o+ Arnold Lukas (2008), S Weggis SZ Küssnacht
8a 17.50  o- Steiner Patrick (2009), T Siebnen SZ March-Höfe
8b 17.50  -o Kälin Thomas (2009), S Schwyz SZ am Mythen
8c 17.50  o- Iten Edi (2009), S Neuägeri ZG Aegerital
8d 17.50  -o Bürgin Leon (2008), S Steinhausen ZG Oberwil-Zug
9a 17.25  o- Sidler Roman (2009), S Hagendorn ZG Cham-Ennetsee
9b 17.25  o- Hediger Alex (2009), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
9c 17.25  oo Moser Remo (2008), S Rothenthurm SZ Einsiedeln
9d 17.25  oo Birrer Andres (2009), S Walchwil ZG Oberwil-Zug

10a 17.00  oo Zurfluh Samuel (2008), T Arth SZ Rigiverband
10b 17.00  oo Sidler Nick (2008), S Oberarth SZ Rigiverband
10c 17.00  oo Moos Arno (2008) Hünenberg ZG Cham-Ennetsee
10d 17.00  oo Käslin Enzo (2008), S Beckenried ONSV Beckenried
10e 17.00  oo Hürlimann Moritz (2009), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
10f 17.00  oo Holenstein Andri (2009), S Cham ZG Cham-Ennetsee
10g 17.00  oo Gisler Jaron (2009), T Bürglen UR UR Bürglen
10h 17.00  oo Betschart Ramon (2009), S Muotathal SZ Muotathal

Jahrgang 2006-2007
1a 20.00  ++ Näpflin Urs (2006), S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
1b 20.00  ++ Marty Leandro (2007), S Unteriberg SZ Einsiedeln
2a 19.75  ++ Wolf Stefan (2006), S Giswil ONSV Giswil
2b 19.75  ++ Stadelmann Lukas (2006), S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
2c 19.75  ++ Lacher Lucas (2007), S Egg SZ SZ Einsiedeln
2d 19.75  ++ Hurschler Stefan (2006), S Engelberg ONSV Nidwalden
2e 19.75  ++ Heimann Diego (2007), S Rifferswil ZG Cham-Ennetsee
2f 19.75  ++ Gisler Marco (2006), S Spiringen UR Bürglen
3a 19.00  -+ Wiss Ramon (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug



Zwischenrangliste
(nach 2 Gängen)

44. Oberwiler Nachwuchsschwingertag
Schulhaus Wiesental, 6340 Baar / hinter Waldmannhalle, 17.07.2021

Oberwil-Zug ©2024 Eidgenössischer Schwingerverband 07.05.2024 22:56 Seite 4/4

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
3b 19.00  -+ Stübi Nevio (2006), S Zug ZG Zug und Umgebung
4a 18.75  +- Steinauer Samuel (2007), S Willerzell
4b 18.75  +- Sidler Samuel (2007), S Immensee SZ Küssnacht
4c 18.75  -+ Ochsner Tim (2006), T Einsiedeln
4d 18.75  -+ Kiser Andrin (2006), S Giswil ONSV Giswil
4e 18.75  o+ Gisler Fabio (2006), T Haldi b. Schattdorf UR Schattdorf
5a 18.50  +o Suter Manuel (2006), S Sattel SZ am Mythen
5b 18.50  o+ Suter David (2007), S Rickenbach SZ am Mythen
5c 18.50  +o Roner Roman (2007), T Bürglen UR UR Bürglen
5d 18.50  +o Pfyl Reto (2006), S Einsiedeln
5e 18.50  +o Kälin Reto (2006), S Schwyz SZ am Mythen
5f 18.50  o+ Dober Mike (2006), S Illgau SZ Muotathal
5g 18.50  +o Bürgin Cedric (2006), S Steinhausen ZG Oberwil-Zug
5h 18.50  o+ Arnold Elias (2006), T Schattdorf UR Schattdorf
6a 18.25  +o Reichmuth Dominik (2006), S Oberiberg SZ Einsiedeln
6b 18.25  o+ Murer Reto (2007), S Bürglen UR UR Bürglen
6c 18.25  +o Heinzer Benno (2006), S Goldau SZ Rigiverband
6d 18.25  +o Beeler Roman (2007), S Feusisberg SZ Einsiedeln
7a 18.00  -- Ulrich Ronny (2006), S Ibach SZ am Mythen
7b 18.00  -- Schuler Mike (2006), S Rothenthurm
8 17.50  -o Heinzer Maurus (2007), S Ried-Muotathal SZ Muotathal
9a 17.25  o- Iten Janis (2007), S Zug ZG Oberwil-Zug
9b 17.25  o- Imhof Dario (2007), S Seelisberg ONSV Beckenried
9c 17.25  o- Hess Ramon (2006), S Meierskappel SZ Küssnacht
9d 17.25  -o Graf Marius (2006), S Wolfenschiessen ONSV Nidwalden
9e 17.25  o- Arnold Thomas (2007), S Bürglen UR UR Bürglen
9f 17.25  oo Abegg Silvan (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug

10a 17.00  oo Suter Thomas (2007), S Muotathal SZ Muotathal
10b 17.00  oo Niederberger Tobias (2006) Dallenwil ONSV Nidwalden
10c 17.00  oo Lussi Ramon (2007), S Emmetten ONSV Beckenried
10d 17.00  oo Hürlimann Jonah (2007), S Walchwil ZG Oberwil-Zug
10e 17.00  oo Herzog Florian (2007), S Cham ZG Cham-Ennetsee
10f 17.00  oo Christen Dario (2006), S Unterägeri ZG Aegerital
10g 17.00  oo Arnold Manuel (2006), S Engelberg ONSV Nidwalden

Jahrgang 2004-2005
1 19.75  ++ Steinauer Kevin (2004), S Willerzell
2  19.50  ++ Kauflin Andrin (2004), S Einsiedeln
3a 18.50  o+ Kryenbühl Mauro (2005), S Rothenthurm
3b 18.50  +o Felder Ivan (2004), S Ennetmoos ONSV Nidwalden
4 18.25  +o Odermatt Fabian (2005), S Büren NW ONSV Nidwalden
5a 17.00  oo Marty Remo (2005), S Studen SZ
5b 17.00  oo Arnold Kari (2005), S Bürglen UR UR Bürglen


